АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 05.04.2021 № 300-па
«Об утверждении перечня управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, расположенными
на территории Дальнегорского городского округа,

и в отношении которых собственниками помещений
не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 05.04.2021 № 300-па «Об утверждении перечня управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории Дальнегорского городского округа, и в отношении которых

собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация» следующие изменения:

Приложение к постановлению «Перечень управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории

Дальнегорского городского округа, в отношении которых собственниками

помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация» изложить в

новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

г. Дальнегорск № / / / ~ /Щ .~

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от АО £/ № с

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Дальнегорского городского округа, в
отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование управляющей организации / ОГРН

1
Общество с ограниченной ответственностью «Дальнегорская экологическая
организация»/ ОГРН 1142505000252

2 Общество с ограниченной ответственностью «Приоритет»/ ОГРН
1172536018148

3 Общество с ограниченной ответственностью Управляющая организация
«Горбуша»/ ОГРН 1092505000081

4 Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация
«Гарант»/ ОГРН 1102505000400